

## تقدیر از مدیرعامل بانک مسکن در همایش یاوران اشتغال و خودکفایی

عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: از مدیرعامل بانک مسکن با اهدای لوحی به سبب ارایه تسهیلات به مددجویان کمیته امداد و توانمندسازی قشر نیازمند تقدیر شد.

عصرآزادی – محمد نیاورانی؛ هیینا، همایش « تقدیر از یاوران اشتغال و خودکفایی»، بانک‌های عامل در اعطای تسهیلات به مددجویان کمیته امداد امام خمینی(ره) با حضور سید مرتضی بختیاری رییس کمیته امداد امام خمینی (ره)، آیت الله محسن کارزونی عضو مجلس خبرگان رهبری و رییس هیات امنای کمیته امداد، اصغر عبدالحسنی قائم مقام بانک مرکزی، سید عباس حسینی معاون بانک، بیمه و شرکت‌های دولتی وزیر اقتصاد و علی فرزین مدیرعامل بانک ملی و رییس شورای هماهنگی بانک‌های دولتی و نیمه دولتی برگزار شد.

در این همایش محمود شایان مدیرعامل بانک مسکن و مدیران عامل بانک‌های کشاورزی، تجارت، رفاه کارگران، سپه، ملت، صادرات و … حضور داشتند.

در ابتدای این همایش، نمایشگاه صنایع دستی کمیته امداد با حضور رییس این نهاد افتتاح شد که طی آن مددجویان به ارایه محصولاتی در

عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: سهراب صادقی با اشاره به استقبال خوب مشتریان از دومین دوره برگزاری جشنواره نیک آفرین گفت: با توجه به تجربه نخستین دوره برگزاری جشنواره نیک آفرین، دومین دوره این جشنواره نیز با استقبال مشتریان روبه رو شده است.

عصرآزادی – محمد نیاورانی؛ به گزارش روابط عمومی، سهراب صادقی معاون مدیرعامل در امور بانکی در گفت و گویی در خصوص جشنواره نیک آفرین بابیان این خبر افزود: در برگزاری جشنواره حساب های قرض الحسنه نیک آفرین، هدف اصلی ترویج سنت حسنه قرض الحسنه و به تبع آن افزایش توان بانک در پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به متقاضیان است.

وی تصریح کرد: در کنار فعالیت های عام المنفعه بانک در حوزه مسئولیت های اجتماعی با محوریت ساخت مدارس و هنرستان در مناطق کمتر برخوردار کشور، بخش زیادی از منابع قرض الحسنه صرف اعطای تسهیلات ازدواج به جوانان شده است، برای نمونه از محل همین منابع که از نسوی مشتریان گرانقدر و خیرخواه در بانک سپرده گذاری شده اند، بانک کارآفرین از سال گذشته تا کنون حدود ۲۵۰۰ فقره تسهیلات ازدواج به ارزش بیش از ۱۰۴۰۰ میلیارد ریال به جوانان عزیز در سراسر کشور پرداخت کرده است.

صادقی با اشاره به برگزاری دومین دوره جشنواره نیک آفرین تصریح کرد: در سال ۱۳۹۹ ترویج سنت حسنه قرض الحسنه و ارائه تسهیلات ارزان قیمت به ویژه در چارچوب اعطای تسهیلات قرض الحسنه ازدواج جوانان مورد توجه قرار گرفت و بر همین اساس و به منظور افزایش توان بانک در اعطای این تسهیلات و نیز جذب منابع قرض الحسنه از

### رییس شورای هماهنگی بانک ها: نظام بانکی در پرداخت تسهیلات به مددجویان کمیته امداد مصمم است

دکتر محمد رضا فرزین رییس شورای هماهنگی بانک ها در مراسم تقدیر از یاوران اشتغال و خودکفایی بانک های عامل در اعطای تسهیلات به مددجویان کمیته امداد امام خمینی(ره) بر حمایت همه جانبه بانک ها برای پرداخت تسهیلات خرد به مددجویان کمیته امداد امام خمینی(ره) تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، محمد رضا فرزین در این مراسم که با حضور سید عباس حسینی معاون وزیر اقتصاد، اصغر ابوالحسنی قائم مقام بانک مرکزی، محسن کارزونی عضو مجلس خبرگان رهبری و رئیس هیات امنای کمیته امداد،مرتضی بختیاری رییس کمیته امداد و مدیران عامل بانک ها برگزار شد ضمن اشاره به حمایت همه جانبه نظام بانکی برای پرداخت تسهیلات خرد به مددجویان کمیته امداد گفت: با توجه به سیاست های جدید مالی، تأمین مالی تسهیلات خرد کار دشواری شده است ولی در همه جلسات شورای هماهنگی بانک ها، اولویت اول همه بانک ها تأمین مالی خرد و تأمین مالی مددجویان کمیته امداد امام خمینی ( ره ) بوده است.

فرزین اظهار کرد:بانک های دولتی در سال گذشته به ۱۵۰ هزار نفر از مددجویان کمیته امداد به میزان ۸۴ هزار میلیارد ریال تسهیلات خرد پرداخت کرده اند.

### بانکگ و پیپه

## تقدیر از مدیرعامل بانک مسکن در همایش یاوران اشتغال و خودکفایی



حوزه‌های صنایع نوآور، تبدیلی، دستی و صنعتی پرداختند. طی این مراسم، آیت الله محسن کارزونی عضو مجلس خبرگان رهبری و رییس هیات امنای کمیته امداد امام خمینی(ره) ضمن تشکر از بانک‌های دولتی، باز شدن باب خیر را فرصتی مغتنم توصیف کرد و ارایه تسهیلات به قشر ضعیف جامعه و اشتغالزایی برای آنان را

#### معاون امور بانکی اعلام کرد :

## استقبال خوب مشتریان از جشنواره نیک آفرین



مشتریان نیک‌اندیش در سراسر کشور، مطابق مجوز اخذ شده از بانک مرکزی، برای نخستین بار، جشنواره حساب‌های قرض الحسنه پس انداز ریالی تحت عنوان "جشنواره نیک آفرین" برگزار شد. معاون امور بانکی تصریح کرد: از دیگر اهداف برگزاری جشنواره نیک آفرین در کنار فعالیت های عام المنفعه و خیریه با محوریت ساخت مدارس و هنرستان در مناطق کمتر برخوردار کشور، اعطای تسهیلات ازدواج و فرزندآوری است. در سال گذشته و از محل منابع نیک آفرین حدود ۲۵۰۰ فقره تسهیلات ازدواج به ارزش بیش از ۱۰۴۰۰ میلیارد ریال به جوانان در سراسر کشور پرداخت شده است. صادقی در ادامه تأکید کرد: همچنین با هدف اشتغالزایی پایدار برای جوانان در سراسر کشور با اولویت نقاط کمتر برخوردار، به تازگی بانک کارآفرین و ۷ بانک دیگر تفاهم‌نامه‌ای با ساد اجرایی فرمان امام و بنیاد

۷۰۰ هزار خانواده از تحت پوشش کمیته امداد خارج شده‌اند.

وی بانک‌ها را یاوران اشتغالزایی دانست و گفت: سال گذشته کمیته امداد ۳۰۰ هزار شغل ایجاد کرد که سهم بانک‌های عامل بسیار مهم بود و امسال برای ایجاد ۵۰۰ هزار شغل برنامه‌ریزی شده است.

همچنین حسینی معاون بانک، بیمه و شرکت‌های دولتی وزیر اقتصاد ارایه تسهیلات به مددجویان را برکت کار بانکی عنوان کرد و یکی از برنامه‌های وزارت اقتصاد را هدایت پرداخت تسهیلات به سمت نیازهای خرد دانست.

علیرضا فرزین مدیرعامل بانک ملی و رییس شورای هماهنگی بانک‌های دولتی و نیمه دولتی نیز با بیان اینکه سهم کمیته امداد از تسهیلات نظام بانکی افزایش یافته است، گفت: امسال طی ۵ ماه به ۴۴ هزار نفر از مددجویان تسهیلات اعطا شد که نسبت به دوره مشابه خود در سال قبل ۳۹ درصد رشد داشته است.

در پایان این همایش با اهدای لوحی از مدیرعامل بانک مسکن به سبب حمایت از مددجویان کمیته امداد امام خمینی(ره) و اعطای تسهیلات برای توانمندسازی و اشتغالزایی قشر نیازمند و کمتر برخوردار، تقدیر و تشکر صورت گرفت.

#### انتشار اوراق گام توسط بانک سامان برای حمایت از تولید

بانک سامان با هدف حمایت از بخش تولید کشور، اقدام به انتشار اوراق گام میکند. به گزارش سامان رسانه، بانک سامان با هدف حمایت از بخش تولید کشور و تأمین سرمایه در گردش پایدار و سالم برای واحدهای تولیدی، اقدام به انتشار اوراق گام (گواهی اعتبار مولد) میکند. بر این اساس، طیف گسترده‌ای از فعالیت‌های اقتصادی ازجمله صنایع داروسازی، صنایع نفت و گاز و پتروشیمی، صنایع شیمیایی، فلزات اساسی، لوازمخانگی، صنایع غذایی، فروشگاه‌های زنجیره‌های و غیره به‌منظور تأمین مالی می‌توانند از اوراق گام استفاده کنند. لازم به ذکر است که این صنایع برای تأمین سرمایه درگردش و یا خرید مواد اولیه، می‌توانند از اعتبار خود نزد بانک سامان استفاده کنند و بهجای پرداخت وجه نقد اوراق تضمین‌شده گام را به فروشنده تحویل دهند. همچنین دارندگان اوراق گام می‌توانند قبل از سررسید در صورت نیاز به منابع مالی، آن را در شبکه بانکی و با بازار سرمایه نقد کنند. متقاضیان برای دریافت اطلاعات بیشتر و با اخذ این اوراق می‌توانند به یکی از شعب بانک سامان و با مدیریت بانکداری شرکی مراجعه کنند.

#### تقدیر از بانک اقتصادنوین به‌عنوان یاور اشتغال و خودکفایی

در مراسمی با حضور قائم‌مقام بانک مرکزی و رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) از مدیرعامل بانک اقتصادنوین به‌عنوان یاور اشتغال و خودکفایی تقدیر شد.

به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین، در این تجلیل از یاوران اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی (ره) که هم‌زمان با نمایشگاه دستاوردهای اشتغال و خودکفایی مددجویان برگزار شد، از بانک اقتصادنوین به دلیل اعطای تسهیلات خوداشتغالی به مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) و نیز مشارکت در توسعه و اجرای طرح‌های خوداشتغالی تقدیر به عمل آمد. بانک اقتصادنوین در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی خود، علاوه بر پرداخت تسهیلات خوداشتغالی به مددجویان، در دو سال اخیر، در دو سال اخیر، در بهر‌میرداری از ۱۰۱ طرح خوداشتغالی در استان سیستان و بلوچستان مشارکت کرده است. ■

### فروش ارز اربعین در ۱۵۰ شعبه منتخب بانک سپه

شعب منتخب بانک سپه در سراسر کشور از سه شنبه هشتم شهریور ماه به زائران اربعین حسینی ارز اربعین ارائه می‌کنند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه؛ ۱۵۰ شعبه منتخب بانک سپه در سراسر کشور به‌منظور تسهیل شرایط عزیمت هموطنان به کربلای معلی در ایام اربعین حسینی، طبق بخشنامه بانک مرکزی و با هماهنگی بازار متشکل ارزی اقدام به فروش ارز (به‌میزان ۱۰۰ دلار) می‌کنند. متقاضیان واجد شرایط بالای ۱۸ سال می‌توانند برای خرید ارز اربعین با همراه داشتن اصل کارت ملی، دارا بودن کارت بانکی و شماره همراه به نام متقاضی و ارائه پرینت ثبت نام در سامانه سماح کد رهگیری ۱۰ رقمی) به شعب منتخب بانک سپه در سراسر کشور مراجعه کنند. ■

### هدف‌گذاری بیمه سرمد برای کسب عنوان نوآورترین شرکت بیمه کشور

بیمه سرمد، با طراحی و ارائه محصولات و خدمات نوین بیمه‌ای، در نظر دارد عنوان نوآورترین شرکت بیمه کشور را به خود اختصاص دهد.

به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، این شرکت بر اساس رویکرد خود در بخش بیمه‌داری نوین، اقدام به طراحی بیمه مستمری و بیمه درمان افرادی سرمد، به عنوان دو محصول در بخش بیمه‌های زندگی کرده است که به‌زودی به بیمه‌گذاران ارائه می‌شود. در بخش محصولات بیمه‌ای غیرزندگی نیز این شرکت با طراحی چند محصول جدید، سعی در تنوع‌بخشی به سبد محصولات بیمه‌ای خود دارد. بیمه توشه بار، بیمه حوادث خانواده، بیمه مسئولیت مدنی مدیران هتل‌ها و بیمه مسئولیت مدنی مدیران و هیات مدیره ساختمان‌های مسکونی و تجاری از جمله محصولات جدید بیمه سرمد است که عملیاتی و به بیمه‌گذاران ارائه شده است. این شرکت هم‌چنین، در راستای خلق محصولات نوآورانه در بخش بیمه‌های زندگی، جلساتی را به اساتید و مدرسان بین‌المللی بیمه زندگی از جمله حسن جدیدی برگزار کرد که تا بتواند با تنوع‌بخشی به سبد محصولات خود، نوآورترین شرکت بیمه کشور را به خود اختصاص دهد.

##### آگهی فقدان سند مالکیت

خانم مریم جگله با ارائه تقاضانامه و استشهادهیه محلی مصدق و اعلام اینکه سند مالکیت تک برگ ششدانگ یک باب واحد مسکونی دارای پلاک ۵۶۱ فرعی مفروز و جعیری شده از ۵۵۹ از ۲۲۸۴ اصلی واقع در بخش ۱۵ مهاباد به شماره مجری ۰۹۹۱۶۰ ج ۹۴ به شماره دفتر الکترونیک ۱۳۹۶۲۰۳۱۳۰۰۷۰۰۱۱۱۶ به نام ایشان صادر و تسلیم گردیده و برابر اسناد رهنی شماره ۹۰۵۱۱ مورخه ۱۳۹۱/۰۶/۰۸ رهنی شماره ۱۱۰۱۶۷ مورخه ۱۳۹۶/۱۰/۲۵ دفترخانه شماره رسمی ۴ مورخه ۱۳۹۶/۰۶/۰۸ شهر مهاباد استان مهاباد در رهن بانک مسکن شعبه مرکزی قرار گرفته است که در اثر سهل انگاری مفقود شده، درخواست صدور المثنی آن را ننوده. لذا در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ آییننامه قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت در نزد خود باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را به اداره ثبت مهاباد تسلیم ننوده و رسید دریافت نماید بدهیی است که پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول وخواهی برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد.

**رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد – علی گلی**

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۶/۰۹

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت دوم ) برابر رای به شماره ۰۳۲۷-۰۵۴۰۰۳۱۳۰۳۱۳۰۲۰۱۶ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۶ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت فوق اعتراضی نداشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند.

۱- ششدانگ یک واحد داماداری به مساحت ۳۲۱۲ متر مربع از پلاک ۰۴۸۱ اصلی مرکزشر واقع در استان آذربایجان غربی بخش سه خوی خیزه ثبتی شهرستان شوط بنام آقای مصطفی جعفری فرزند ولی به کد ملی ۰۷۸۷۷۱-۲۸۲۰ از مورد مالکیت مختار جعفری

تاریخ انتشار در دو نوبت در روزنامه کثیرالانتشار اولی در تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۶ و دومی در تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۹

تاریخ انتشار در دو نوبت در روزنامه محلی اولی در تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۶ و دومی در تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۹

**علیزاده – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط**

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت دوم ) برابر رای به شماره ۰۳۲۵-۰۵۴۰۰۳۱۳۰۵۴۰۰۳۲۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۵ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت فوق اعتراضی نداشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند.

۱- مقدار ۵۲۵۹ سهم مشاع از ۱۳۳۶۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین موضوعی به مساحت ۱۳۳۶۳ متر مربع از پلاک ۹۹ اصلی قریه عالی کندی واقع در استان آذربایجان غربی حوزه ثبتی شهرستان شوط بنام آقای سید حجت موسوی فرزند رضا به کد ملی ۰۴۹۲۹۱۳۵۷۵ از مورد مالکیت فیروز بیات ماکو

**علیزاده – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط**

معیشت مردم دارد و نظام بانکی با وجود دشواری هایی که در پرداخت تسهیلات تکلیفی دارد اما مصمم است که در هر شرایطی تسهیلات مربوط به مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) را پرداخت کند.

وی افزود: بانک ملی ایران نیز در حمایت از مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) بسیار مصمم است و در کنار تسهیلات خرد پرداختی خود اقدامات متعددی را انجام داده است؛ در زمان شیوع ویروس کرونا و آموزش از راه دور به تعداد ۲۱۷۰ تبلت برای دانش آموزان مددجوی تحت پوشش این کمیته که روند تحصیلی آنها دچار مشکل شده بود، اعطا کرد.

وی تأکید کرد: این حمایت ها از سوی بانک ملی ایران قوی تر از همیشه، ادامه می یابد.

در این مراسم که به میزبانی بانک ملی ایران برگزار شده بود،عباس شفیع رییس هیات مدیرهناصر شاهباز،حسن مؤسان و صمد عزیز نژاد از اعضای هیات مدیره بانک و محمد شیرپیمان عضو هیات عامل مصطفی امیری قادی مدیر امور حوزه مدیریت و روابط عمومی نیز حضور داشتند؛ از مدیران عامل بانک ها توسط مسئولان کمیته امداد امام خمینی(ره) به پاس حمایت های بی دریغشان از مددجویان کمیته امداد امام خمینی(ره)، تقدیر شد.

#### خرید و فروش غیر قانونی وام حادثه‌ساز شد



حاضران، آتش خاموش و فرد مصدوم به بیمارستان منتقل می‌شود.

همچنین پیگیری‌های خبرنگار ما نشان می‌دهد که فرد مصدوم در بیمارستان بستری و تحت مداوا قرار دارد و خیر فوت وی صحت ندارد.

بی‌اطلاعی برخی از شهروندان از عواقب واگذاری وام‌های غیر انتقال به دیگران، باعث شده تا بسیاری از این افراد در صورت عدم پرداخت اقساط از سوی وام‌گیرنده با بدهی بانکی و مشکلات بعدی مواجه شوند. بانک مرکزی در سال ۱۳۹۸ بخشنامه‌ای صادر کرد که بر اساس آن، چنانچه مشتری، اقدام به نقل و انتقال امتیاز تسهیلات غیر قابل انتقال کند، مرتکب تخلف شده و علاوه بر فسخ شدن قرارداد وی با بانک، مسئول جبران خسارات وارده، به علت اقدامات خارج از تعهدش بوده و همچنین، اصل پول و سود آن را نیز باید به بانک بازگرداند.

وی ادامه داد: در پنج ماهه سال جاری به ۴۴ هزار مددجوی کمیته امداد، ۳۶ هزار میلیارد ریال تسهیلات خرد پرداخت شده است که این میزان نسبت به سال گذشته ۳۹ درصد رشد داشته است. این در حالی است که این میزان رشد را در سایر تسهیلات بانک ها شاهد نیستیم و این موضوع نشان می دهد که سطح پرداخت تسهیلات نظام بانکی کشور به مددجویان کمیته امداد، افزایش یافته است.

مدیرعامل بانک ملی ایران گفت:تسهیلات خرد تاثیر زیادی روی